证券代码：300288         证券简称：朗玛信息        公告编号：2016-032

贵阳朗玛信息技术股份有限公司

关于重大事项复牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

贵阳朗玛信息技术股份有限公司（以下简称“公司”、“朗玛信息”）因

筹划重大事项，经向深圳证券交易所申请，公司发布了《关于重大事项停牌的

公告》（公告编号：2016-030），公司股票于2016年5月23日开市起停牌。2016

年5月30日，公司发布了《关于重大事项继续停牌的公告》（公告编号：

2016-031），朗玛信息拟对参股子公司贵阳市医药电商服务有限公司（以下简

称“医药电商公司”）增资9,800万元左右，同时医药电商公司拟以换股或现

金方式收购大型医药流通企业（以下简称“标的公司”）并获得其控股权。公

司聘请了君合律师事务所作为本次事项的中介机构。

目前，朗玛信息、医药电商公司另一股东贵阳市医院管理（集团）有限公

司以及标的公司股东方正就医药电商公司与标的公司的重组方案进行讨论，并

达成了原则性的一致，本次筹划的重大事项正稳步推进。根据现有医药电商公

司与标的公司重组方案框架，本次朗玛信息对外投资事项不构成重大资产重

组。

为了不影响市场正常交易，根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》

的有关规定，经公司申请并经深圳证券交易所同意，公司股票（股票简称：朗

玛信息，股票代码：300288）将于2016年6月6日（星期一）开市起复牌。公司

将及时分阶段披露本次对外投资事项的进展情况。由于该事项尚处于筹划过程

中，仍存在不确定性，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险，公司所有信

息均以中国证监会指定信息披露媒体刊登的公告为准。

特此公告。

贵阳朗玛信息技术股份有限公司董事会

                                             2016 年 6 月 3 日